1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FUNDASS N°05/2025

PROGRAMA BOLSA CULTURAL – PROJETO CORPO ESTÁVEL DE TEATRO DE SÃO

SEBASTIÃO 2025

O Diretor Presidente da Fundass – Fundação Educacional e Cultural de São

Sebastião Deodato Sant’Anna - Fundass, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de

candidatos habilitados e inabilitados de acordo com o Edital de Chamamento Público

Fundass n°05/2025 - Processo Administrativo Digital nº15/2025 e seguindo o disposto no

subitem 7.2. do Edital.

Segue lista dos candidatos habilitados para audição em ordem alfabética:

Nº: Nome do candidato: Cidade/Estado: Situação:

1 Alexandra Leticia Dutra Zevallos Caraguatatuba/SP

Habilitado com ressalvas – Enviar

comprovante de residência com

comprovação de CEP e datado, no

mínimo, 01

ano antes da data de inscrição.

2 Bruno Garcia Felix dos Santos São Sebastião/SP

Habilitado com ressalvas – Enviar

comprovante de residência com

comprovação de CEP e datado, no

mínimo, 01

ano antes da data de inscrição.

3 Christian da Silva Alves São Sebastião/SP

Habilitado com ressalvas – Enviar

comprovante de residência com

comprovação de CEP e datado, no

mínimo, 01

ano antes da data de inscrição.

4 Daniel Henrique Miranda São Sebastião/SP Habilitado

5 Gustavo Henrique Vieira São Sebastião/SP Habilitado

6
Julia Sant’Anna dos Santos

Veras
São Sebastião/SP

Habilitado com ressalvas – Enviar

comprovante de residência com

comprovação de CEP e datado, no

mínimo, 01

ano antes da data de inscrição.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 T

E
IX

E
IR

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
un

da
ss

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
B

70
-2

E
E

A
-A

A
04

-A
C

56
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
B

70
-2

E
E

A
-A

A
04

-A
C

56

2

7 Kimberly Oliveira Nunes São Sebastião/SP

Habilitado com ressalvas – Enviar

comprovante de residência com

comprovação de CEP e datado, no

mínimo, 01

ano antes da data de inscrição.

8
Maria Eduarda de Almeida

Nogueira
Caraguatatuba/SP

Habilitado

9 Rafael dos Santos São Sebastião/SP Habilitado

10
Raquel Helena Galvão dos

Santos
São Sebastião/SP

Habilitado

11 Renan Santos Machado São Sebastião/SP Habilitado

12 Renata Leriano de Moraes São Sebastião/SP
Habilitado com ressalvas – Enviar

Anexo II

13
Samantha Rafaella Machado

Santos
São Sebastião/SP

Habilitado com ressalvas – Enviar

Anexo II

14 Vitoria Isis Bortoluzzi de Souza Caraguatatuba/SP Habilitado

Segue lista dos candidatos inabilitados para audição em ordem alfabética:

Nº: Nome do candidato: Cidade/Estado: Motivo:

1 Alexandre Manz Caraguatatuba/SP

Não cadastrado no

CAGEC – subitem 3.2. do

Edital .

2 Paloma de Barros Alves Caraguatatuba/SP

Documentos entregues

não correspondem ao

Edital.

Os candidatos habilitados com ressalvas deverão enviar a documentação solicitada

para o e-mail selecao@fundass.com.br até o dia 16 de março de 2025. O não envio da

documentação dentro do prazo estipulado resultará na inabilitação automática da inscrição

do candidato.

A convocação dos candidatos inscritos habilitados para audição no dia 23 de março

às 10h00 na Sala de Dança da Casa da Cultura de São Sebastião, localizada na Av. Dr.

Altino Arantes, nº 174, Centro Histórico será publicada até 19 de março de 2025.

As eventuais dúvidas referentes ao presente edital poderão ser esclarecidas, de

segunda a sexta-feira, exceto sábados, domingo, feriados e pontos facultativos, das 9h às 12h

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 T

E
IX

E
IR

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
un

da
ss

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
B

70
-2

E
E

A
-A

A
04

-A
C

56
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
B

70
-2

E
E

A
-A

A
04

-A
C

56

3

e das 14h às 17h, pelo telefone (12) 3892-2815 ou (12) 3892-4604 ou pelo e-mail

selecao@fundass.com.br

São Sebastião, 12 de março de 2025.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 T

E
IX

E
IR

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
un

da
ss

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
B

70
-2

E
E

A
-A

A
04

-A
C

56
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
B

70
-2

E
E

A
-A

A
04

-A
C

56

mailto:selecao@fundass.com.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4B70-2EEA-AA04-AC56

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO (CPF 155.XXX.XXX-37) em 12/03/2025 18:39:08 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fundass.1doc.com.br/verificacao/4B70-2EEA-AA04-AC56

https://fundass.1doc.com.br/verificacao/4B70-2EEA-AA04-AC56